
65528                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 15 settembre 2020, n. 968
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sesto elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020.
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020 e AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                65529Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

14/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria relativo al 
primo e al secondo elenco delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.600.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020;
Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria;
Codice MIR A0809.128
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.880.000,00 come segue:
€ 1.600.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 280.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti: E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B:



65530                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020.
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - QUOTA STATO
€ 96.000,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazione 
di 

obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 
Determinazio

ne 
Dirigenziale 
n. 859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.600.000,00 3520001318 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 280.000,00 3520001319 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 120.000,00 3520001320 

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE 
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 



                                                                                                                                65531Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta;
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.600.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 29 pagine;
	− viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
	− diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
	− sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
	− sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
	− sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
	− sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
	− sarà pubblicato sul BURP.

La Dirigente della Sezione
dott.ssa Luisa Anna Fiore



65532                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N CODICE_PRATICA 
1 OEXMPR4 
2 5O895D7 
3 FJJX7D5 
4 U2XGYK7 
5 K6WH2C6 
6 E6AP7Q4 
7 SFBQJR4 
8 CJJ1TH9 
9 RYNIH64 

10 GKXQD54 
11 BK9VX06 
12 SKXOJ05 
13 NSOVY28 
14 SCR5X92 
15 UVM9VR4 
16 2P35LQ3 
17 64XQ4T5 
18 BTS19L1 
19 RIBB041 
20 SKUVBN1 
21 31D9CU9 
22 DOMBVX3 
23 IL1NDV4 
24 WX8EKI1 
25 EA5UBU6 
26 WDCDLA5 
27 L4B6AM6 
28 HGEUFL4 
29 KU2S739 
30 3S4QV61 
31 D5TKI12 
32 0JKYWU6 
33 575XJS6 
34 NI1YW13 
35 EITNHF0 
36 LVYKJ74 
37 6YLJKZ6 
38 LHJMCH8 
39 B8SF7X2 
40 1E0VMQ5 
41 NFHF678 



                                                                                                                                65533Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

42 2X83K29 
43 NE9GEW1 
44 QVIGMO6 
45 D4S0SM2 
46 2V23VG6 
47 MOJ4MT5 
48 F8HI532 
49 P818G49 
50 FFWEQQ9 
51 RNPFL82 
52 O5ZIPY3 
53 QRCBVS3 
54 3JA2BM6 
55 IYNCE03 
56 7PTCLW4 
57 F3UIYY4 
58 SA1XUO5 
59 MAQONR2 
60 VD869G5 
61 ZVXA7N1 
62 VILASB8 
63 088EQX5 
64 4266607 
65 IW13767 
66 DKHOEM6 
67 DNUAVL4 
68 DQX93I4 
69 KK4URT4 
70 G9KZXY8 
71 DO57VJ4 
72 MY9D6A8 
73 YIC9QJ2 
74 LVV5MS5 
75 EK4XFD8 
76 JPMCU58 
77 FNFTH91 
78 0Q9N2J4 
79 K5P27T4 
80 799QZQ7 
81 XDK9ET0 
82 FFN7WU4 
83 DJ93GD8 
84 227OLH7 
85 SP8AHD4 
86 FHWHHJ1 



65534                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

87 4KBSLL1 
88 A268620 
89 CWDH2C9 
90 LQCPF21 
91 V5MIAS7 
92 MIZ82H7 
93 PJW7DG1 
94 0ATY0G4 
95 8DG54N5 
96 74GVVN7 
97 RGFS9X2 
98 VXJ9IS3 
99 CYNVK58 
100 RYQ9BS1 
101 VNMVEE7 
102 L4C4TN5 
103 H7S1Q67 
104 DY08XZ0 
105 4R7C632 
106 C0HF0H1 
107 JUVSHS2 
108 SD2L3A4 
109 26VS7Y4 
110 N5GQ8W3 
111 PM6LT61 
112 FJZTJU6 
113 UINCK71 
114 IH66W27 
115 R1FHFZ9 
116 MIQW888 
117 YARWUE5 
118 UCDKPV5 
119 9XVXAY2 
120 PNAXTG1 
121 IT56ON4 
122 URI4KM2 
123 XEE81S7 
124 NWRLBT5 
125 EQYGCO4 
126 3J27RB5 
127 1VVCI44 
128 4YUGJ71 
129 2OTJBF9 
130 YEI4GQ7 
131 9TBAOJ5 



                                                                                                                                65535Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

132 6XOTYA1 
133 KD0FVO2 
134 5BM2TR3 
135 6ZXG9W3 
136 YER2L88 
137 9SRYF75 
138 CGYDRB3 
139 H6WOIT5 
140 BDCARH1 
141 PJLTCC3 
142 RKD98U7 
143 3QB5VQ2 
144 GX2YJC4 
145 IVKW3B6 
146 QVJ2IU0 
147 B9VQVB7 
148 OIAXAS4 
149 NORRDC3 
150 IB5QLM6 
151 PERSY44 
152 43HVM70 
153 Y8XYYD3 
154 5M1IH76 
155 DE1HDT7 
156 WDU8T36 
157 D1EJQ18 
158 62264U8 
159 WKR9RN8 
160 NI1O6E8 
161 M5NHTD4 
162 WD5B8Y8 
163 DLM5SS2 
164 1DR1UQ6 
165 6CMG225 
166 1PCM2C6 
167 PK8F8K6 
168 DYJPFD6 
169 T6QKDH5 
170 UJB8E89 
171 FRCFHN4 
172 ED8O0E5 
173 BIPVU18 
174 67GPCC2 
175 C79BAD3 
176 PHAOUV3 



65536                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

177 JGV5H68 
178 HY1JXV4 
179 5O2SXC1 
180 GF33X12 
181 647QF39 
182 7S5VOB4 
183 UVXKO80 
184 7C6Y2J3 
185 6ICTNA8 
186 VB15MH8 
187 L41BM30 
188 NNUE587 
189 NDNSUD1 
190 S7H6O75 
191 3ODN6T4 
192 KLCLQ95 
193 GJJ4D72 
194 KYHNAD5 
195 1B84SS6 
196 7JQDSG3 
197 QH7AFN7 
198 9OIQYN1 
199 35AVAV5 
200 A8GGV20 
201 K362V92 
202 Q0O3NZ6 
203 TU5DY71 
204 SC7SD81 
205 JTTXIX0 
206 9EPHEN1 
207 DFBN5K4 
208 LSVJWE7 
209 NBECOB2 
210 4C6PS42 
211 6RR7CR1 
212 WBXP3R8 
213 KWJE7C2 
214 CA249M9 
215 GECBLB5 
216 3X8Y328 
217 7ZG9QJ1 
218 K938SZ4 
219 NPJCEC5 
220 BWRNBS7 
221 TCAERI4 



                                                                                                                                65537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

222 IKQF720 
223 QKHJQO3 
224 TAC3OT1 
225 R26PQF2 
226 KSX9VB0 
227 MFI57N2 
228 P1USHM0 
229 R11X5U1 
230 X43BAO6 
231 Q38DGP6 
232 SK21JY6 
233 IX5HQZ3 
234 7R4WLF2 
235 34FO237 
236 8907RA5 
237 46RVT87 
238 LRYLEH3 
239 6D4WNI0 
240 B3NKE80 
241 XVIVB94 
242 X837FQ7 
243 5HCEQE3 
244 8TGT866 
245 QXEIL38 
246 OQO48U1 
247 9BS8853 
248 GSQXV94 
249 KRJD9I6 
250 8BL13D5 
251 DQ1QCT6 
252 5R495R8 
253 HFAUED7 
254 QL9I0Q2 
255 PK3FJT6 
256 5BVS2R1 
257 E5797X6 
258 T5AM1B3 
259 ME3N2I2 
260 PYDWSP3 
261 3WUTBN3 
262 8F58AT6 
263 LCM8HK5 
264 JR32OA9 
265 G9T0896 
266 011WPW2 



65538                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

267 ZLSI2Q6 
268 NIIVYW8 
269 X7O7Y65 
270 JTVCDF1 
271 H1SS5P8 
272 YHWR3A1 
273 1M1Y6P7 
274 I555EA8 
275 M2GVWR2 
276 FDPLGX3 
277 0ERYXR7 
278 GKVBDJ5 
279 J8KU8T8 
280 HUHJH82 
281 7OF2YU8 
282 ZNGOT98 
283 A71AK15 
284 UNLEB74 
285 YYOJ5K1 
286 9ZUKRX7 
287 3A8CS40 
288 1ASMRP7 
289 93UDNK1 
290 S5EF4R1 
291 2JR8Y86 
292 BH1DNQ5 
293 1XHA444 
294 HKUGJW8 
295 53XD6O7 
296 19W6YD8 
297 Y59U2X7 
298 8RA8RD7 
299 4JGK4B3 
300 XK5WD57 
301 D3MYXJ5 
302 A90RYD4 
303 J3UZND4 
304 P82T3B9 
305 JTB8KU8 
306 IE4OVG6 
307 GQVWR72 
308 MI4KUU4 
309 6AI6A58 
310 5XS4J62 
311 4H5VGZ8 



                                                                                                                                65539Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

312 L6X4UN4 
313 7OWQGQ0 
314 RB16AY6 
315 QHN5MG8 
316 NL8KTS2 
317 Q7MABI4 
318 PR01QO1 
319 8URLHN1 
320 CAKC3L2 
321 IHXMSL0 
322 YUPC1V5 
323 PFMPU43 
324 BN9UIP7 
325 US9FRD7 
326 AXQIZC8 
327 CK6K1I8 
328 JLKFWT1 
329 3SIAXM9 
330 TKRPTQ2 
331 FB4PRH8 
332 SF3JPK1 
333 NOQSM24 
334 G1C7K38 
335 OJMWWW6 
336 A4GQIR3 
337 5Z819G1 
338 G8GWY78 
339 43CF155 
340 S7YZTC1 
341 H6H86W8 
342 G9XUP84 
343 R3UA668 
344 QSOTSX3 
345 QCQQL53 
346 09PWBX7 
347 95SJ477 
348 3ITQCF5 
349 Z882HF8 
350 YX8DGQ3 
351 II1JC88 
352 HAVQUK3 
353 7O85JZ4 
354 TLM0RR2 
355 1LQNOV4 
356 JMEPG19 



65540                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

357 EOP9OV9 
358 914LY80 
359 TOYQQB5 
360 7W6PRE9 
361 VO3VQ17 
362 IHASYA7 
363 QVHQ9K7 
364 O2WI779 
365 J61D1O7 
366 ABBA871 
367 QFIWA73 
368 QF8OXL1 
369 QFSSMS4 
370 TK8OXL6 
371 CVRM5K1 
372 9TCJD29 
373 MA93DT7 
374 6YU8EG2 
375 DKNJ8Q7 
376 MJW8XS5 
377 HA9LGG6 
378 VSP5Q85 
379 BAO6RQ7 
380 MIDXNU3 
381 DFI59V4 
382 RHSGO94 
383 53ALVO7 
384 UKF1167 
385 PFQE7J4 
386 P83CLY3 
387 MLUJD54 
388 C7X2TL5 
389 AG6DRX7 
390 HFGP121 
391 2N7QGD2 
392 OV4FO12 
393 TOIP1P5 
394 6432VQ4 
395 VWBQXT5 
396 QUFZDQ4 
397 XG8PQC2 
398 UCYQNX2 
399 MEI6AW7 
400 28YDOC6 
401 6SSI7O3 



                                                                                                                                65541Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

402 9GHRR76 
403 4NGIB36 
404 658K777 
405 VRNIP62 
406 B21VMA9 
407 M65QE43 
408 734KS35 
409 OFF7FN2 
410 B5VO4G8 
411 XBFEH95 
412 SBHNTG4 
413 BZYKV87 
414 SMJQ105 
415 EM4RT35 
416 SKDREU3 
417 6XOQTY7 
418 KJSF2P7 
419 V7HJR08 
420 E0GVGH6 
421 3DCCW19 
422 0QGJCO1 
423 75LU5P6 
424 ZAPCLK7 
425 CODBKW9 
426 U5LKAJ6 
427 7EOF5V3 
428 6AH0NY5 
429 XB2YQ97 
430 4PG71Q4 
431 W9VXEG3 
432 TS4CI90 
433 DSKEUQ3 
434 ATVDMX5 
435 81BWGL3 
436 QVWK125 
437 1KW8YK1 
438 7QRBQ85 
439 VDCMOH3 
440 Z4ZCMX2 
441 4IE6GU5 
442 5ST49F1 
443 HWB15T0 
444 4YFCIV6 
445 A9XG4M3 
446 NCNLAR7 



65542                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

447 SWIFHX9 
448 MEFB274 
449 P9ANA88 
450 PSIIB76 
451 GT8VDW2 
452 13LYRR5 
453 UIXAE67 
454 BCLLXA8 
455 Q9QC0R6 
456 E3LJFH4 
457 S36AWA7 
458 O6U8V44 
459 W89RDZ6 
460 ACNK6K1 
461 T8AJER6 
462 37FW1K4 
463 NPF9ZL4 
464 DI3D2S4 
465 MV2LEV2 
466 2TNKQG8 
467 4DA2S72 
468 NLSHLT9 
469 6S86O14 
470 SQE6VA2 
471 KDAA193 
472 9XUGSF6 
473 SEF44M6 
474 BGJDE36 
475 LOBCOU6 
476 QR044W3 
477 JYWN5R2 
478 SRCYVG1 
479 XFA9OY8 
480 22FWDE4 
481 8EL27T3 
482 HFGCOE1 
483 6EK47F8 
484 AF8PI26 
485 L1GWBT2 
486 A9D8CB5 
487 JQWNI57 
488 BW8UEX4 
489 P06QT77 
490 V0YV0U6 
491 8JWZAZ6 



                                                                                                                                65543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

492 8I3IOV8 
493 6LXTYC5 
494 VD7K9V7 
495 549P543 
496 DNDHJE1 
497 6LSVFE8 
498 F8XEMO7 
499 X8PC128 
500 9U24X18 
501 TJVWZB6 
502 NENIKC1 
503 SOFRNA1 
504 X57VOC7 
505 G5SS7L3 
506 OEA5JJ5 
507 MEIIIE8 
508 WV9LJ76 
509 VS3HY82 
510 KAPEAI4 
511 8E5ANP3 
512 72JFMY6 
513 77Z4OT1 
514 R51TFB3 
515 ER91TW6 
516 W4F94F7 
517 W84B3K9 
518 SQWXYI1 
519 LP2KBG6 
520 3AW9WK0 
521 JZEECV4 
522 KL1R1B7 
523 JMCJFN6 
524 WMYK142 
525 EICQSQ2 
526 P1YOAN4 
527 N8CEN87 
528 MG6HXT6 
529 TBBTSQ8 
530 9BG2GO2 
531 H4IM4R5 
532 P1JYB86 
533 49644I4 
534 1XDS6S4 
535 RMMWKT5 
536 9ABPQ45 



65544                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

537 CGXVMP8 
538 CB6GNI7 
539 LGSFUD1 
540 FQ913U1 
541 Y623181 
542 C5A45S6 
543 ITPUXR3 
544 Q7MZ8N1 
545 PSMB5C8 
546 4V8BL98 
547 BY1YRM9 
548 5MY98U4 
549 RA09BL0 
550 VXEWDY4 
551 UIU59B2 
552 3TU2XP5 
553 GLT8B24 
554 9L7NED6 
555 UZWDLN4 
556 NVZKGH3 
557 MKCAXK6 
558 QH3WGJ3 
559 F3JC8P7 
560 M317O53 
561 UQRTFN7 
562 75URY08 
563 19E1R42 
564 4048P96 
565 08D5DR0 
566 E1T2IN5 
567 208D4Q9 
568 9ENRYB5 
569 W9CJF68 
570 J84EO73 
571 YLH5SK3 
572 HRGMAW6 
573 Q17OHQ3 
574 LCE44E5 
575 84Y5B26 
576 VACDTP4 
577 ZDAEY32 
578 11Y9GD2 
579 L9SDAD8 
580 WN0TIQ2 
581 X98IYC6 



                                                                                                                                65545Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

582 PVNYW41 
583 CO6PEA7 
584 RDSJIO7 
585 9CPSFF3 
586 LH91XP6 
587 7A1VVP4 
588 GBLOGI4 
589 CQA8F17 
590 HVN9EF8 
591 3QHBHU4 
592 FHN4F96 
593 QK7BT72 
594 ADVLSB1 
595 CBI7YA7 
596 YOV4ZT2 
597 EBH61B4 
598 8061BL8 
599 H5FBGI4 
600 L2VDQP1 
601 NXIUPX4 
602 DQXHJ20 
603 YRBA512 
604 VRCHBT5 
605 7X3EHA1 
606 INW2GD9 
607 BL6X749 
608 QVGMJ56 
609 OK1D417 
610 K1PL733 
611 VRKAFY4 
612 SL3JY94 
613 TJG9D04 
614 U6GWKQ1 
615 X53KYR8 
616 LQFJT67 
617 143KDS2 
618 48VK2V6 
619 USH5IG7 
620 UXSS3M4 
621 NTDO689 
622 EICNPL5 
623 BTQGJP3 
624 PGVFOP5 
625 LIQXON8 
626 OL40AB4 



65546                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

627 QKREMS5 
628 C1VR8W5 
629 E3JLK33 
630 LNGER05 
631 B9U5JS3 
632 7GO45W4 
633 1GCVCW3 
634 TI2J331 
635 6QVX7Q1 
636 8U6J089 
637 QNJNC23 
638 KIBIJN2 
639 QXLOBW6 
640 7PXOYK5 
641 BX3SL52 
642 L81UEL2 
643 BUY4W10 
644 4BBEW40 
645 XH3KS22 
646 7SKBSK6 
647 8S2L621 
648 4N4ABW6 
649 2FC4RS2 
650 57I3GO9 
651 EA7D3L0 
652 31H43B7 
653 NY2UYH5 
654 I5SOV95 
655 B8IPHI5 
656 QGKDOX8 
657 NP7OM03 
658 TDQDE24 
659 RLQLCH6 
660 LPVVI66 
661 CO791N5 
662 U34LI68 
663 ATSW6H7 
664 T8ZBXL4 
665 VP7ORD6 
666 MGOPPH7 
667 RINEMA0 
668 2PD8243 
669 AUQ8ZW3 
670 G11DWJ7 
671 FJHMXH5 



                                                                                                                                65547Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

672 DOXNCM3 
673 Q158AP2 
674 BJJUHO6 
675 K9RBUW6 
676 QPVCQ39 
677 7OZ71H1 
678 9H5T1X8 
679 UQYN8O9 
680 WBS46P1 
681 9RHK4O0 
682 ON69GN4 
683 WXKO751 
684 L4GL5Q4 
685 53Q65O6 
686 WOF3KE8 
687 BBDG0J6 
688 BL5JOE6 
689 2FDJEI4 
690 UPPQ9C9 
691 L3F71D2 
692 BES98Q8 
693 1JU7AK4 
694 BDZVHD5 
695 LZIE655 
696 RBEH4N7 
697 1QR3ZZ1 
698 5CRLEI5 
699 G75P266 
700 3CWFFF9 
701 RKY9QZ3 
702 QTP1FP4 
703 YQ2MOR3 
704 I8WUIW3 
705 GCEIEM8 
706 9USF885 
707 X2P7LT0 
708 G6DSPB6 
709 8TFM165 
710 C4XDCP7 
711 S9OP696 
712 TGJJYF6 
713 F2NITP6 
714 XRI4F01 
715 QS65743 
716 KY8V3E3 



65548                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

717 H7U2QT9 
718 JWDDMW0 
719 GIO52Q7 
720 6XDMWP7 
721 YHS95F0 
722 1E66J13 
723 1OEBO74 
724 3WCW2L2 
725 3R3C9K3 
726 1HDPF47 
727 8YRFM43 
728 SD9TUJ6 
729 UX63B59 
730 NNYJPG9 
731 M5BM5W2 
732 SGOIDY3 
733 NDOZ4P7 
734 BUZNV53 
735 LRRJ7G5 
736 CXS1AB8 
737 QPDOAF9 
738 DAG8CM1 
739 GIFP1J5 
740 WCA8CQ7 
741 YF51I61 
742 RPBGNU6 
743 C2DU6J3 
744 5S8UE13 
745 GN7W3K5 
746 YJ2RK12 
747 9W2IGM1 
748 9RLN0C7 
749 SMYKAO6 
750 TICHN68 
751 17P4QN7 
752 GAX4TN7 
753 FW0YFG3 
754 FNC9F39 
755 45I0YA6 
756 IV04N12 
757 8LQ49V7 
758 3UHQC71 
759 8P7SW03 
760 LCEDWH6 
761 T7RJV15 



                                                                                                                                65549Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

762 TW14A27 
763 DADCOD7 
764 1UNG9Z4 
765 WU1EY60 
766 EAQGNP6 
767 VNRUBX6 
768 R1NTIM7 
769 OUYLI53 
770 W5NMFB8 
771 DBYF7H3 
772 6J2QXL8 
773 2YZUFP8 
774 DLYX8N2 
775 WL4YZE1 
776 ZEHE952 
777 HBNITV2 
778 YHE9381 
779 E3SMYM1 
780 CR5WN43 
781 V8S9CH2 
782 NADDS97 
783 0OIN6H8 
784 0Z91B82 
785 PGTHDC4 
786 JPUW468 
787 2SNCVP1 
788 6HV9K72 
789 XOCY584 
790 A0JPV24 
791 H1L1CM6 
792 OVAHS27 
793 6QAAFV5 
794 376N176 
795 238BGV3 
796 2L1PW28 
797 IPUJ2V6 
798 7XCUQ26 
799 HFRTT92 
800 F31NKK6 
801 T1DRPL3 
802 3CEVGS9 
803 4D96I34 
804 0745FD9 
805 MP6DFP5 
806 21MDM24 



65550                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

807 FRYA6W7 
808 FQFKWQ0 
809 T94LDF1 
810 AC7ESP9 
811 LEK6JV5 
812 LSOSWF8 
813 T1FHCQ1 
814 R1M5754 
815 3OL6TZ7 
816 KTV0750 
817 APLJXC5 
818 9MCO4L5 
819 7CCUTN0 
820 9EEL3V1 
821 LAGG225 
822 EVKEUR1 
823 5A9D3G7 
824 74M24A6 
825 JQGR9N5 
826 2JS4368 
827 9O8AD86 
828 DCHB2O8 
829 73KKLD6 
830 4IKE0G9 
831 6GXTCP8 
832 APWDNJ8 
833 V7MXIW4 
834 XM303N1 
835 HAV64X8 
836 NL5A5W6 
837 XCLUK64 
838 3VCAGQ6 
839 URXDGP1 
840 S86XSE7 
841 OSWHPE7 
842 B8QY3Y8 
843 FEEJUL6 
844 YIMV9Q2 
845 QY6RV91 
846 Y98I1Y0 
847 85F0FL2 
848 OPU3JH6 
849 0BHBDH6 
850 HZ6BAS5 
851 747XFF2 



                                                                                                                                65551Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

852 PS4CVJ9 
853 PWW4TU1 
854 1S97JB0 
855 JG4XNJ5 
856 6UVAJ26 
857 AA9S8O3 
858 JZ5MH31 
859 VMXBHY1 
860 T23M6Y1 
861 JCHSIO8 
862 79KRSJ1 
863 GYM2181 
864 G2W13X5 
865 L3G7AI7 
866 CYCC848 
867 LOEAFX0 
868 7I5IYX8 
869 NBE9U29 
870 2JKOVW2 
871 JVFXNX8 
872 Q2W2576 
873 5T9FRO7 
874 1G67MY8 
875 PC18989 
876 P0BQA11 
877 6OPWTC3 
878 JCLC9G6 
879 SV612O7 
880 PQM3MW0 
881 VD8B8K6 
882 HG7FDP8 
883 P1LT528 
884 L4EHU25 
885 XR6GOQ3 
886 R8KJ3Q0 
887 4AQ3MM7 
888 MP16J78 
889 Z611410 
890 WIZAD95 
891 W8TDF38 
892 J2OQ2E5 
893 ZTA4WU4 
894 RNE7J12 
895 97DPLW1 
896 8SQJOC6 



65552                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

897 XP7EK34 
898 LIXVVX5 
899 448KRO2 
900 Q7EYJF5 
901 5CBIUS8 
902 6DYV9X4 
903 OSVBSV6 
904 L7QDN89 
905 R54IP98 
906 S1MBOC7 
907 85Z6TL8 
908 U5R9IL4 
909 DWBLPA1 
910 BU5OAY8 
911 H1VKDH3 
912 GAYJAT1 
913 NXG1I26 
914 5ADUR31 
915 T5PPXZ6 
916 F77LNM3 
917 3EJ8TZ1 
918 W4OM5M7 
919 HMJ9I95 
920 3KCUHK2 
921 VP5UH69 
922 LJZ28O6 
923 SGX6V65 
924 T0TMD46 
925 CG7R2Y5 
926 1FRZ9Q8 
927 6T22YW4 
928 9AEQ144 
929 FP2XHO8 
930 GZCCG81 
931 QIF26N8 
932 91LPPX2 
933 PTWNHK4 
934 KPV5ME4 
935 T86FIA8 
936 9WRVI91 
937 M2ZYWA9 
938 2EQ1PG4 
939 7K3RJ28 
940 1SSGN79 
941 WTMRPU6 



                                                                                                                                65553Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

942 VBCIT94 
943 YJGIC83 
944 7YPBUQ4 
945 NP5X265 
946 7LHDMS3 
947 QFV0SP4 
948 S3XP6P7 
949 3YEPTK6 
950 FCPFI67 
951 J3G7SK8 
952 SB5RPT2 
953 RDRIO76 
954 97DY925 
955 D2U0Q56 
956 IYZRDA1 
957 JFOHD91 
958 GKM7WI7 
959 BKEITZ5 
960 Q2VIU61 
961 JPA8JW8 
962 HB88852 
963 OHFUTD3 
964 ZGONSZ1 
965 5BP4GV6 
966 2MLHKL1 
967 D5VKX46 
968 B4NYFX4 
969 9NY74I1 
970 D2NMJA6 
971 79V57E5 
972 L01R140 
973 5YW6CC8 
974 T67AU61 
975 AA8XOA2 
976 VNWCTF8 
977 D7BKX62 
978 SR8WR47 
979 OQFRP72 
980 Q5HJOZ8 
981 9S26T56 
982 WF60F18 
983 69HYVT0 
984 B6EGX77 
985 HY3E119 
986 R0PC639 



65554                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

987 JN230C6 
988 6T3TAB7 
989 D09OV98 
990 3VQZHH6 
991 KFBAFH3 
992 LQYLLW1 
993 EF5U566 
994 GB6M9L8 
995 JWBYGS3 
996 XFKXZM0 
997 TMZ6165 
998 K862564 
999 AF2D5N4 
1000 K3TBB71 

 
 




